rum quatuor solidorum eidem domino preposito vndecim solidos terre in supradicta uilla hidhinum cum singulis adiacentibus iure perpetuo dimiserunt possidendos, pro domibus uero in predictis vndecim solidis existentibus prefatus dominus prepositus ipsis anundo et gilløghe plenarie viginti marchas denarium persoluit vt coram nobis presencialiter sunt confessi, actum anno domini .M°. CCC° XXX°, primo, in crastino ephifanie eiusdem sub sigillo nostre ciuitatis.

Sigillet bortfallet från den ur brefvet klippta remsan.

2826.

1331 d. 9 Jan.

Kumo.

ELOF BENGSSON i Närpis pantsätter sina gods i Finneby för 80 mark Svenska penningar, som han förbrutit till Biskop Bengt i Åbo, af hvilken summa hälften skall betalas nästa 24 Juni och andra hälften ett år derefter; dock skall vid hvar och en af dessa terminer, i fall betalning uteblifver, den förfallna delen af panten af gode män värderas och öfverskottet godtgöras gäldenären.

Registr. Eccl. Aboens. chart. fol. 121. \*)

Omnibus presens scriptum cernentibus ELAWUS BENDICTSON j nærpis salutem in domino sempiternam Per presentes recognosco me venerabili patri ac domino domino B[enedicto] dei gracia episcopo aboensi in octoginta marcis sweuice monete pro excessibus aliquibus teneri obligatum pro qua pecunia bona mea in finnaby inpignero sub ea que sequitur condicione, videlicet quod si medietas pecunie eiusdem jn festo sancti johannis baptiste jam proximo persoluta non fuerit bonorum predictorum medietas domino Episcopo extunc in meram et liberam cedat possessionem. Hoc notato. quod memorata bonorum medietas a personis discretis taxari debet et pro equo precio estimari vt secundum hanc taxationem computato primo debito videlicet XL marcis de residuo valoris superexcrecentis mihi satisfiat Jnsuper de residua dimidietate bonorum sepredictorum si residuum debiti videlicet restantes XL marce in alio festo sancti johannis baptiste a festo predicto proximo postfuturo solutum non fuerit statutum est fieri omnimode sub condicione superius edita et formata Jn istorum igitur euidentiam firmiorem quia sigillum proprium non habeo sigillum terre sathagundhie karoli haraldson aduocati aboensis et jacobi andrisæson presentibus appendi peto et apponi Scriptum kumu anno domini M° CCC° XXXI° feria quarta infra octauas Epiphanie.

*Öfverskrift:* De predio finneby parochia pyke.

\*) I Skoklosters Codex Aboensis (sign. 70), fol. 83. v., finnes samma bref, af lika innehåll (utom deri att endast Satagunds sigill omnämnes vid slutet).